Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 декабря 2022 года
	п.Ефимовский
	          №  278

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.07.2022 № 124 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта

на территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение» Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 01.08.2018      № 148  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», Уставом    Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.07.2022   № 124 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение» Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»  (далее - Административный регламент), согласно приложению.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь»  и разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения
        3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                      С.И.Покровкин

Разослано:  регистр МНПА, секторам, в дело.
Приложение

к постановлению администрации

Ефимовского городского поселения

от  26.12.2022  года  № 278
Изменения и дополнения в Административный  регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта

на территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение» Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
1. В подпункте 2 пункта 2.9 административного регламента предложение        «- заявитель не является хозяйствующим субъектом» дополнить словосочетанием « или самозанятым гражданином;».
2. В приложении 1 к административному регламенту пункт 4 исключить. Пункт 5 считать соответственно пунктом 4.